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o Trwaly, wykonany z tworzywa ABS

o Posiada 2 zaczepy na mniejsze parasolki

UNiLUX  12-05-2024

STOJAK NA PARASOLE UNILUX SLIM SZARY

Funkcjonalny stojak na parasole wykonany z szarego tworzywa ABS. Miesci do 9 parasoli. Po
bokach znajdujg sie 2 zaczepy na mate parasolki. Idealny do kazdego biura.

Kod: 400109022

Marka: Unilux
Format:
Kolor: Szary

Minimum logistyczne: 1

o Dostepny w dwdch kolorach stonowanych kolorach idealnych do

biura

o Miesci do 9 parasoli
o Srednica podstawy: 26 cm

EAN

3595560027866

Dodatkowe informacje

o Wymiary 2D: 50x26
o Wymiary 3D: 50 x 26 x26

Pozostate produkty

Kolor
srebrny
Szary
Czarny
biaty/drewno
Multicolor
Chromowany

Bezowy

Kod

400095491
400109022
400109020
400095392
400140808
400050647
400165144

<15 Jednostki logistyczne

24: Paleta (EAN: 3595560028825)
8: Warstwa na palecie

8: Karton (EAN: 3595560027880)
1: Sztuka (EAN: 3595560027866)

Cechy dodatkowe

o Wysokos$¢: 50 cm
« Srednica podstawy: 26 cm

Kod EAN

3595560025848
3595560027866
3595560027859
3595560025411
3595560030460
3595560009190
3595560034840

Hamelin Polska Sp. z o.0.
Ryzowa 49, 02-495 Warszawa

https://hamelin-eos.pl/products/stojak-na-parasole-unilux-slim-szary-400109022
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